
2025 年 2 月 10 日 

お得意様各位 

     

 

 

 

 

【らくらく運送便に関して】 

拝啓 

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。 

 さて、表題の件でございますが、現在ご案内させていただいております、設置・組立運送便(らくらく運送

便)に関してアートセッティングデリバリー株式会社より下記期間中の値上げ連絡が入っております。何卒諸

事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます 

敬具 
 

案内文一部抜粋 
3 ⽉〜4 ⽉のシーズン期間においては、毎年多くのお客様にサービスをご利用いただいておりますが、弊社で
はシーズン期間においても均一かつ高品質なサービス提供を実現するために、年間を通じてシステムや車両
等の設備をご用意させていただいております。弊社としましても、継続してサービスを提供させていただく
為の努力を重ねておりますが、国際情勢の不安定化による資源・エネルギー価格や原材料価格の上昇により、
今後もコスト上昇が見込まれております。その為、誠に不本意ではありますが、ご利用者様のご要望に沿っ
たサービス提供の実現に向け、シーズン加算について申し入れを致します。 
 

 

■対象期間：2025 年 3 月 15 日(土)〜2025 年 4 月 6 日(日) 作業分 

■加算金額：1 件（伝票）あたり 2,000 円  

 ※出荷個数による加算金額の変動はありません。 
 ※地域別価格+2,000 円が必要となります。 

株式会社高田ベッド製作所 

〒590-0535 

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27 

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００ 

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６ 


